КАБЕЛЬНЫЕ ВВОДЫ
ПРОМСАТ
ПРОИЗВОДСТВО ВНЕДРЕНИЕ СЕРВИС
ООО “ПРОМСАТ”, Киев, 03113, ул. Шутова, 9
тел./факс: (044) 456�95�82, 456�95�87, 454�08�95
e�mail: info@promsat.com          www.promsat.com
КАБЕЛЬНЫЕ ВВОДЫ ПЛАСТИКОВЫЕ ВО ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОМ ИСПОЛНЕНИИ Ex i
Основные технические характеристики и особенности

Обозначение Размер
установочной
резьбы М,мм
Диаметр
зажимаемого
кабеля, мм
Размер
гаечного
ключа, мм
H,
мм
L,
мм
Номер для
заказа
CGE M 16x1.5 PA М 16х1,5 4,0'6,0 21 26 12 EX1530.17.060
CGE M 16x1.5 PA М 16х1,5 6,0'8,0 21 26 12 EX1530.17.080
CGE M 20x1.5 PA М 20х1,5 6,0'8,0 27 28 13 EX1530.20.080
CGE M 20x1.5 PA М 20х1,5 8,0'11,0 27 28 13 EX1530.20.110
CGE M 25x1.5 PA М 25х1,5 9,5'12,5 34 33 13 EX1530.25.125
CGE M 25x1.5 PA М 25х1,5 12,5'16,0 34 33 13 EX1530.25.160
CGE M 25x1.5 PA М 25х1,5 16,0'19,0 34 33 13 EX1530.25.190
CGE M 25x1.5 PA М 25х1,5 19,0'20,5 34 33 13 EX1530.25.205
CGE M 32x1.5 PA М 32х1,5 20,0'21,0 41 35 15 EX1530.32.210
CGE M 32x1.5 PA М 32х1,5 21,0'22,0 41 35 15 EX1530.32.220
CGE M 32x1.5 PA М 32х1,5 22,0'23,0 41 35 15 EX1530.32.230
CGE M 32x1.5 PA М 32х1,5 23,0'25,5 41 35 15 EX1530.32.255
CGE M 40x1.5 PA М 40х1,5 25,5'27,0 50 40 15 EX1530.40.270
CGE M 40x1.5 PA М 40х1,5 27,0'28,5 50 40 15 EX1530.40.285
CGE M 40x1.5 PA М 40х1,5 28,5'30,0 50 40 15 EX1530.40.300
CGE M 40x1.5 PA М 40х1,5 30,0'33,0 50 40 15 EX1530.40.330
CGE M 50x1.5 PA М 50х1,5 33,0'35,0 60 42 16 EX1530.50.350
CGE M 50x1.5 PA М 50х1,5 35,0'37,0 60 42 16 EX1530.50.370
CGE M 50x1.5 PA М 50х1,5 37,0'39,0 60 42 16 EX1530.50.390
CGE M 50x1.5 PA М 50х1,5 39,0'42,0 60 42 16 EX1530.50.420
CGE M 63x1.5 PA М 63х1,5 42,0'44,0 75 48 16 EX1530.63.440
CGE M 63x1.5 PA М 63х1,5 44,0'46,0 75 48 16 EX1530.63.460
CGE M 63x1.5 PA М 63х1,5 46,0'48,0 75 48 16 EX1530.63.480
CGE M 63x1.5 PA М 63х1,5 48,0'52,0 75 48 16 EX1530.63.520
КАБЕЛЬНЫЕ ВВОДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ВО ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОМ ИСПОЛНЕНИИ EEx d IIC
Основные технические характеристики и особенности
кабельных вводов:
диаметры зажимаемого кабеля от 7,0 мм до 44 мм;